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Чемпіонат U-19
2024/25 18-й тур, Матч №139

Неділя, 23.02.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 6°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 2

«Лівий Берег» Київ

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Костюк Єгор
4 Огарков Микола (К)
5 Галонський Валентин
6 Башмарін Олександр
7 Петрук Денис
8 Сметана Денис
9 Ломага Олександр
10 Тютюнов Владислав
11 Желіба Ян

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Шелекета Микита
14 Решетніков Міхаіл
15 Гарабажій Антон
16 Данковський Єгор
17 Калюжний Нікіта
18 Балакай Олександр
19 Середа Олександр
20 Давиденко Данило
21 Зубрій Артем
22 Ющенко Олександр
23 Сліпчук Михайло

Тренер
Бєлік Олексій

23 Іваненко Давид
8 Дмитрієв Данііл
16 Твердохлєбов Климентій
11 Тіщенко Віталій
5 Бойченюк Максим (К)
13 Шусть Михайло
9 Мирошниченко Юрій
25 Черненко Владислав
17 Гереш Роман
4 Москун Михайло
14 Дементьєв Лев

Запасні
1 Зімін Артем
15 Ульченко Давід
19 Міненко Євгеній
3 Запорожан Сергій
18 Мусцевий Валерій
6 Бричук Ілля
7 Назарук Антон
10 Міщенко Михайло
22 Хиленко Кирило
24 Скибенко Данііл
21 Саєнко В'ячеслав
26 Рачук Іван

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Галян Анна
Асистент 2:
Шекель Дмитро
4-й арбітр:
Лукаш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 18-й тур, Матч №139
Неділя, 23.02.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 6°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Лівий Берег» Київ
4 Огарков Микола 8'

9' 17 Гереш Роман

12' 17 Гереш Роман
3 Костюк Єгор

16 Данковський Єгор 23'

7 Петрук Денис
22 Ющенко Олександр 23'

45' 16 Твердохлєбов Климентій

5 Галонський Валентин
17 Калюжний Нікіта 46'

11 Желіба Ян
21 Зубрій Артем 46'

47' 4 Москун Михайло

6 Башмарін Олександр 55'

59' 5 Бойченюк Максим

4 Огарков Микола 62'

9 Ломага Олександр 69'

71' 5 Бойченюк Максим
24 Скибенко Данііл

73' 23 Іваненко Давид

78' 9 Мирошниченко Юрій
7 Назарук Антон

78' 17 Гереш Роман
10 Міщенко Михайло

8 Сметана Денис
15 Гарабажій Антон 86'

16 Данковський Єгор 90+1'

90+5' 25 Черненко Владислав
19 Міненко Євгеній

90+5' 25 Черненко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


